АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.08.2021 г. № 31                                                        п. Дубровка

«О признании  утратившим силу административного регламента по
осуществлению муниципального контроля
 в сфере благоустройства на территории
Дубровского сельского поселения»

В соответствии с  Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Дубровского сельского поселения, в реализации Федерального  закона № 248-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Дубровского  сельского поселения от  01.10.2018 г. № 63 «Об утверждении  административного  регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Дубровского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановления на территории Дубровского сельского поселения и разместить на официальном сайте Дубровского сельского поселения http://dubrovskoe.eps74.ru в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубровского сельского поселения                          Хаиров Т.Г